
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 14.09.2015 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C330 (č. dveří 330 (původně 308)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,

Komise: Předseda: PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D.
Členové: PhDr. Václav Mertin

PhDr. Pavel Uhlář

Části SZ: ASZKB1PS10 - Psychologie

Studenti:

Ing. Bc. Vanda Šléglová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
společenských věd, Vývojová psychologie)

Ing. Bc. Vanda Šléglová Obhajoba: Reaktivita v zátěžové situaci jako faktor výběru
zaměstnanců

Vedoucí práce: PhDr. David Čáp, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Milan Rymeš, CSc.
Poznámka: 8:30; dostavte se prosím již v 8h

PhDr. Pavlína Honsová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
společenských věd, Vývojová psychologie)

PhDr. Pavlína Honsová Obhajoba: Kvalita pracovního života v souvislosti s personálními
činnostmi

Vedoucí práce: doc. PhDr. Iva Kirovová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jiřina Sněhotová
Poznámka: 9:30; dostavte se prosím již v 8:50

Mgr. Karel Straka ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Karel Straka Obhajoba: Psychologické aspekty braní rukojmích
Vedoucí práce: PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Hana Trojanová, Ph.D.
Poznámka: 10:30; dostavte se prosím již v 9:50

Mgr. Kateřina Vavrošová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Kateřina Vavrošová Obhajoba: Psychosociální aspekty profese vyšetřovatele
(policejního komisaře)

Vedoucí práce: PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Hana Trojanová, Ph.D.
Poznámka: 11:30; dostavte se prosím již v 10:50

PhDr. Adéla Boubelová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

PhDr. Adéla Boubelová Obhajoba: Psychologie radosti
Vedoucí práce: PhDr. Pavel Uhlář
Oponent(i): prof. PhDr. Jiří Šípek, CSc., Ph.D.
Poznámka: 12:30; dostavte se prosím již v 11:50

Mgr. Veronika Vondráčková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Veronika Vondráčková Obhajoba: Improvizace a osobnost: rozvoj vybraných
osobnostních charakteristik prostřednictvím tréninku
divadelní improvizace

Vedoucí práce: prof. PhDr. Jiří Šípek, CSc., Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Iva Štětovská, Ph.D.
Poznámka: 13:30; dostavte se prosím již ve 12:50



Vytištěno dne: 17.05.2024


